
JEDNA KARTA,
mnoho možností, mnoho radosti!
Dárkovou kartu Globus můžete
zakoupit v různých
hodnotách na pokladnách 
nebo v informačním centru 
hypermarketu.

 na neochucená 
plechovková 

piva 0,33−0,5 l 

AKCE

-25%

 Magnesia 
   minerální voda neochucená 
různé druhy 
 1,5   l 
 1 l = 9,93  

 1490

 27990
 56990

 - 50 % 
 Lavazza 
 zrnková káva  
 různé druhy 
 1   kg 

 39990

 Persil 
   prací gel  
různé druhy 
 88   dávek 
 1 dávka = 4,54  

 Jar 
   kapsle do myčky 
Original 
 184   ks 
 1 ks = 3,53  

 64990

 1790

 Bohemilk 
Mléko trvanlivé 
   polotučné 1,5% 
 1   l 

 Božkov Tradiční 
   35 % 
 0,5   l 
 1 l = 197,80  

 9890  5 ks 

 4 Kč 

LIBOVÁ CENA

 1 Kč 

 24 ks  1090
 1990

 - 45 % 

AKCE

-40%

 na vybraná 
vánoční 

osvětlení 

 Rajčata cherry 
keříková 
   balená 
 500   g 
 100 g = 8,98  

 4490
 7990

 - 43 % 

 Královský 
párek Globus 
 v přírodním střívku  
 se sýrem 
a Jalapeňos 
volný, balený a vakuovaný 
 100   g 

 390
 490

 - 20 % 
 Kaiserka cereální 
   60 g 100 g = 6,50  
3 ks, 180 g, 
balená 10,90 
100 g = 6,05 
5 ks, 300 g, 
balená 17,90 
100 g = 5,97 
     

www.globus.czInfolinka zdarma 800 241 242

  PLATÍ OD 22. 11. DO 28. 11. 2023.

BRNO

Globus Česko

B
rn

o



 na veškeré zboží 
v oddělení FASHION 

AKCE

-30%
 na sortiment pánských, dámských 
a dětských oděvů, spodního 
prádla a ponožek, doplňků a obuvi 

AKCE

-30%

Navíc SLEVA 5 % s kartou Globus Bonus na značky z této strany.

Nevztahuje se na akční a již zlevněné zboží. Slevy se odečítají postupně. Sleva bude odečtena na pokladně po předložení karty 
Globus Bonus. Sleva se vztahuje na akční nabídku z této strany. 

Platí od 22. 11. do 28. 11. 2023.

 (ilustrační foto) 

 Tato nabídka neplatí pro hypermarket 
Praha-Čakovice a Praha-Štěrboholy. 

BLACK FRIDAY

B
rn

o



 Ca
rn

itin
e 9

0 C
PS

 ne
pla

tí 
pr

o h
yp

erm
ark

et 
Pa

rd
ub

ice
. 

 na vybranou sportovní výživu 
AKCE

-30%

 na vybrané produkty značky Matějovský,  
akce platí od 22. 11. do 27. 11. 2023 

AKCE

-30%

Navíc SLEVA 5 % s kartou Globus Bonus 
v oddělení Klenotů.

Slevy se odečítají postupně. 
Sleva bude odečtena na pokladně 
po předložení karty Globus Bonus.

 na zlaté řetízky a přívěsky 
ryzosti 585/1000 

AKCE

-15%

(ilustrační foto)

 na knihy AKCE

-25%

(ilu
str

ač
ní 

fot
o)

Platí od 22. 11. do 28. 11. 2023.

 Tato nabídka neplatí pro 
hypermarket Praha-Černý Most,

 Havířov a Praha-Štěrboholy. 

 Sleva vám bude odečtena na pokladně. 
Neplatí na akční a již zlevněné zboží. 

AŽ AŽ

BLACK FRIDAY
B

rn
o



 (ilustrační foto) 

Platí od 22. 11. do 27. 11. 2023.

 na všechno zboží z oddělení Elektra 
Neplatí na již zlevněné zboží. Ceny jsou uvedené před slevou. Sleva vám bude odečtena na pokladně. 
Akce se vztahuje na zboží umístěné v oddělení Elektra. Nabídka platí do vyprodání zásob daného oddělení. 
Slevu nelze kombinovat s jinými slevami či kupóny. 

AKCE

-20%

BLACK FRIDAY

B
rn

o



 na pleťovou kosmetiku 
značky Astrid 

AKCE

-40%

Platí od 22. 11. do 28. 11. 2023.

BLACK FRIDAYBLACK FRIDAY

 Tento 
   toaletní papír 
3vrstvý 
 24   rolí 
 1 role = 5,41  

 12990

 - 40 % 
 21990

 Jar 
   prostředek na nádobí 
různé druhy 
 1,35   l 
 100 ml = 6,66  

 8990

 Sensodyne 
   zubní pasta 
různé druhy 
 75   ml 
 100 ml = 79,87  

 5990

 - 33 % 
 8990

B
rn

o



VÁNOCE PLNÉ VÝJIMEČNÝCH CHUTÍ

 Ferrero Rocher 
pralinky 
 Diamant a Kužel  
 212,5 g, 
100 g = 112,89 
300 g, 
100 g = 79,97 
     

 23990
 32590

 - 26 % 

 Grandimento 
 plněné čokoládové figurky    
 230   g 
 100 g = 58,65  

 13490
 18990

 - 28 % 

 Raffaello 
     300   g 
 100 g = 79,97  

 23990
 35590

 - 32 % 

 Milka čokoláda 
   různé druhy 
250–300 g 
100 g od 18,30 
     

 5490
 13090

 - 58 % 

 Lindt Excellence 
   různé druhy 
 100   g 

 4490

 Nescafé Classic 
 instantní káva  
 různé druhy 
 200   g 
 100 g = 54,95  

 10990

 Apotheke 
Sváteční chvíle 
 kolekce čajů    
 192   g 
 100 g = 109,32  

 20990
 26490

 - 20 % 

VÁNOCE PLNÉ VÝJIMEČNÝCH CHUTÍ

 13490

 Do 
vyprodání 

zásob. 

 Do 
vyprodání 

zásob. 

 Do 
vyprodání 

zásob. 

 Do 
vyprodání 

zásob. 

Platí od 22. 11. do 5. 12. 2023.

 Nutella 
     350   g 
 100 g = 17,11  

 5990
 8990

 - 33 % 

 10 ks 

 5 Kč 

 10 ks 
B

rn
o



 Lindt Nuxor 
   dva druhy 
 165   g 
 100 g = 78,73  

 12990

 Mozartovy koule 
     148   g 
 100 g = 26,96  

 3990
 6490

 - 38 % 

 Merci  
     675   g 
 100 g = 41,47  

 27990
 40690

 - 31 % 

 Merci Lovelies 
     185   g 
 100 g = 37,78  

 6990
 11990

 - 41 % 

 Ahmad Tea Beyond 
the Leaf 
 mix černých čajů    
 60   g 
 100 g = 216,50  

 12990
 15990

 - 18 %  Tea2O Maxi 
 kolekce ovocných čajů    
 135   g 
 100 g = 125,85  

 16990
 19990

 - 15 % 

 Tassimo 
 kávové kapsle  
 různé druhy 
110−276 g 
100 g od 43,44 
     

 11990
 16990

 - 29 % 
 L´OR 
 zrnková káva  
 různé druhy 
 500   g 
 100 g = 43,98  

 21990

 Do 
vyprodání 

zásob. 

 Do 
vyprodání 

zásob. 

 5 ks 

VÁNOCE PLNÉ VÝJIMEČNÝCH CHUTÍ

B
rn

o



 Rio Mare 
   multipack,  
7× 80 g, 
560 g, p. p. 364 g,  
100 g = 60,41 
     

 21990

 Olivy Seville 
Premium 
 935   g, p. p. 455 g 
 100 g = 32,95  

 14990
 Okurky 
   5−8 cm 
 540   g, p. p. 300 g 
 100 g = 9,30  

 2790
 5290

 - 47 % 

 Párty špízy 
     330   g, p. p. 140 g 
 100 g = 42,79  

 5990

 Boneco Hořčice 
   3 druhy 
 500   g 
 100 g = 19,98  

 9990

 Iberico paštiky 
   různé druhy 
2x 78 g 
 156   g 
 100 g = 38,40  

 5990

 Globus Olivový olej 
   extra panenský 
 500   ml 
 100 ml = 23,98  

 11990
 13990

 - 14 % 

 na nakládanou zeleninu Delicias AKCE

-35%

 219

Platí od 22. 11. do 5. 12. 2023.

VÁNOCE PLNÉ VÝJIMEČNÝCH CHUTÍ

B
rn

o



 Becherovka 
   38 %, 
Becherovka Lemond 
20 % 
 0,5   l 
 1 l = 339,80  

 16990

 Pilsner Urquell 
   světlý ležák 
8× 0,5 l  
multipack 
 4   l 
 1 l = 49,98  
   + záloha 24,- 

 19990
 26990

 - 25 % 

 Mucha Sekt 
   různé druhy 
 0,75   l 
 1 l = 133,20  

 9990
 16990

 - 41 % 

 Znovín Znojmo 
   jakostní vína 
různé druhy 
 0,75   l 
 1 l = 133,20  

 9990

 Jim Beam 
   32,5−40 % 
různé druhy 
 0,7   l 
 1 l = 428,43  

 29990
 47890

 - 37 % 

 Březňák 
   světlé výčepní pivo 
PET 
 2   l 
 1 l = 17,45  

 3490

 Paul Mas 
   různé druhy 
 0,75   l 
 1 l = 159,87  
 Francie 

 11990
 15990

 - 25 %  Baileys 
   Original 17 % 
 0,7   l 
 1 l = 428,43  

 29990

VÁNOCE PLNÉ VÝJIMEČNÝCH CHUTÍ

B
rn

o



Veškeré masné výrobky a uzeniny 
vyrábíme ze stejného masa, jaké 
vidíte v pultech, každý den přímo 
v zázemí vašeho hypermarketu.

Veškeré masné výrobky a uzeniny 

 JAK SPRÁVNĚ PŘIPRAVIT 
UZENÉ MASO GLOBUS? 
Maso umístíme do hrnce na pařák, přidáme 
vodu a přiklopíme pokličkou. Dle velikosti masa 
propařujeme asi 1 hodinu. Stejným způsobem 
můžete připravit i ostatní uzená masa z Řeznictví 
Globus, např. uzenou krkovici, uzený bok. 

 169,-
 Farmářská kachna 
Globus 
 celá 
nebo 
půlka    
 1   kg 

PETR DOSTÁL
vedoucí Řeznictví Globus Brno

 1890

 Vánoční šunka 
Globus 
 šunka výběrová  
   100   g 

 Uzená pečeně 
Globus 
 s kostí nebo uzená krkovice s kostí 
Globus  
 v kuchyňské úpravě, 
polotovar 
 1   kg 

 129,-
 Vepřový bok
Globus 
 s kostí  
 v kuchyňské 
úpravě 
 1   kg 

 169,-
 Hovězí kližka s kostí 
Globus   
nebo hovězí krk s kostí 
Globus  
 v kuchyňské úpravě 
1 kg 
Játrová zavářka Globus, 
polotovar  
100 g = 9,90 
     

 199,-
 Králík celý bez hlavy 
Globus 
 v kuchyňské úpravě  
 V nabídce našeho řeznictví 
jsou i samostatné části: 
Králičí kýta 329,-  
Králičí hřbet 329,-  
Králičí předek 189,- 
 1   kg 

 139,-
 Vepřová krkovice s kostí 
Globus 
   v kuchyňské 
úpravě, 
v celku 
 1   kg 

 1790

 Debrecínské párky 
Globus 
 v přírodním střívku  
 volné, balené 
i vakuované 
 100   g 

 1690

 Lyonský šunkový 
salám 
Globus 
 krájený  
 volný, balený i vakuovaný 
 100   g 

 169,
vedoucí Řeznictví Globus Brno

 1890

Hovězí maso v Řeznictví Globus pochází 
výhradně z mladých býků od vybraných 

tuzemských dodavatelů.

 129,-

 LIBOVÁ CENA  LIBOVÁ CENA 

VLASTNÍ ŘEZNICTVÍ
Globus je členem 
Českého svazu 
zpracovatelů masa

B
rn

o



 1390
 Vinná klobása Globus 
   v přírodním střívku, 
polotovar 
 100   g 

VINNÁ KLOBÁSA
S KŘENOVOU BRAMBOROVOU KAŠÍ 

Pro 2 osoby budete potřebovat:  

• 600 g vinné klobásy 
• škvařené sádlo Globus 
• 600 g brambor 
• 4 lžíce čerstvě nastrouhaného křenu 
• 100 ml smetany 
• 20 g másla 
• sůl 

Brambory uvaříme v osolené vodě 
doměkka a slijeme. Nastrouhaný křen 
povaříme se smetanou na mírném ohni 
a přes cedník scedíme. Ochucenou 
smetanu přidáme do brambor společně 
s máslem a rozšťoucháme. Vinnou klobásu 
stočíme do šneka, sepneme špejlí a opečeme 
na sádle z obou stran dozlatova.

UTOPENCI  
Na tři utopence budete potřebovat:  

• 3 špekáčky Globus  
• nálev z vody a octa v poměru 1:1  
• 4 zrnka pepře  
• 1 bobuli nového koření  
• 1 bobkový list  
• 1 cibuli  

Podélně rozkrojené špekáčky 
naplníme cibulí, po vrstvách ukládáme 
do sklenice a prokládáme kořením. 
Vše poté zalijeme svařeným lákem, 
uzavřeme a necháme uležet v chladu, 
ideálně po dobu 2–3 týdnů.

 1590
 Špekáčky Globus 
 v přírodním střívku 
 volné, balené 
i vakuované 
 100   g 

VLASTNÍ ŘEZNICTVÍ
Globus je členem 
Českého svazu 
zpracovatelů masa

B
rn

o



Přijďte v pátek 24. 11. v 15.00 hodin, 
kdy pro vás budeme mít máslové vánočky 
přímo z pece!

MILOSLAV HUDEC  
vedoucí pekárny Globus Brno

 Chléb kmínový 
     1000   g 

 3290
 3790

 - 13 % 

 Zbojnická placka 
 110   g 
 100 g = 14,45   1590

 1890

 - 15 % 

 Chléb bavorský  
   750 g 
100 g = 4,92 
370 g, balený 19,90 
100 g = 5,38      

 3690
 4290

 - 13 % 

 Chléb balený 
krájený 
     250   g 
 100 g = 5,16  

 1290
 1690

 - 23 % 
 Rohlík selský 
   60 g  
100 g = 9,83 
3 ks, 180 g, balený 17,90 
100 g = 9,94      

 590
 690

 - 14 % 

VLASTNÍ PEKAŘSTVÍ Globus je členem 
Českého svazu 
pekařů a cukrářů

B
rn

o



 139,-

ROBERT ŠOTEK
vedoucí Restaurace Globus Brno

 79,-  Smažený květák 
s vařenými bramborami 
     160   g  119,- Vepřový katův šleh 

s hranolky
     150   g  139,-  Pad Thai s kuřecím masem 

a vaječnými nudlemi 
     450   g 

ROBERT ŠOTEKROBERT ŠOTEK

Vychutnejte si 
vaše oblíbená jídla 
od našich kuchařů 

v prostorách 
restaurace. 

Chcete si vzít jídlo 
s sebou? 

Žádný problém! 
Naši kuchaři vám rádi 

jídlo zabalí.
Polévka 

0,33 l 
dle denní nabídky 

 Hovězí 
znojemský plátek

 s dušenou rýží 
150 g

Čepovaný 
nealkoholický nápoj 

0,3 l 
dle vlastního výběru

Polévka  Hovězí Čepovaný Čepovaný + +

a vaječnými nudlemi 

 2190
 2690

 - 18 % 
 Špička s náplní 
     55   g 
 100 g = 39,82  

VLASTNÍ RESTAURACE A KAVÁRNA
B

rn
o



 Paprika žlutá 
   volná  
 1   kg 

 5490
 8990

 - 38 % 

 Jablka červená  
   2   kg 

 3490

 - 41 % 
 5990

 Pomeranče 
   balené  
 1   kg 
   Španělsko 

 2790
 4990

 - 44 % 

 Jablka červená   Jablka červená  
   2   kg 

   Španělsko 

 Ananas velký 
 celý i krájený    
 1   ks 

 4490
 7990

 - 43 % 

 Paprika žlutá 
   volná  
 1   kg 

 - 38 % 

 2790

 Mrkev 
   volná 
 1   kg 

 1190
 1990

 - 40 % 

90

 Pomelo 
     1   ks 

 3990
 5990

 - 33 % 

Cibule 
kuchyňská 
červená
   volná 
 1   kg 

 1990
 3490

 - 42 % 

 54

 Pomelo 
     1   ks 

Česnek český
   balený 
 250   g 
 100 g = 11,96  

 2990
 5990

 - 50 % 

 1 kg = 17,45 

 Batáty  
   volné  
 1   kg 

 2990
 4990

 - 40 % 

 Datle sušené 
s peckou 
   balené 
 200   g 
 100 g = 6,45  

 1290
 1990

 - 35 % 

ČERSTVÉ OVOCE A ZELENINA

B
rn

o



 Treska tmavá filet 
 100   g 

 1990
 3290

 - 39 % 

TRESKA TMAVÁ FILET

   Patří mezi méně tučné ryby, 
vzhledem k výraznější chuti 
se doporučuje její pikantnější 
úprava nebo více koření, než je 
u jiných ryb běžné. 

 1690

 - 29 % 
 2390

 Eidam 45 % t. v s. 
uzený 
 100   g 

 Zavináče 

 100   g  1690
 1990

 - 15 % 

 Delimax  16
 - 15 % 

 Vlašský salát 

 100   g  1290
 1590

 - 18 % 

 Delimax  12
 - 18 % 

 Závitky v rosolu 

 100   g  1490
 1990

 - 25 % 

 Delimax  14
 - 25 % 

 Pařížský salát 

 100   g  1190
 1590

 - 25 % 

 Gastro Menu 

 Treska tmavá filet 
 100   g 

 Mimmolle 
45 % t. v s. 
     100   g  2690

 2990

 - 10 % 

 Gouda 
30 % t.v s. 
     100   g  1590

 2390

 - 33 % 

 Madeta 
Tylžský sýr 
45 % 
     100   g 

 2190
 2990

 - 26 % 

 Pařížský salát 

 Dorblu 
50 % t. v s. 
     100   g  3290

 3790

 - 13 % 

 1590

 - 27 % 
 2190

 Maasdam 45 % t. v s. 
 100   g 

 Président 
Brie 
s ořechy 
60 % t. v s. 
     100   g 

 2590
 3990

 - 35 % 

 Président  2590

 Sýr přírodní 
zrající 
ochucený 
z kravského 
mléka typu 
gouda 
 různé druhy 
    100   g 

 4290
 4990

 - 14 % 

MAASDAM 45 % t. v s.

Polotvrdý sýr typu holandské goudy vyrobený 
z pasterizovaného kravského mléka s velkými oky v těstě.  
Charakteristika: 
− světle žlutá barva a vláčná konzistence 
− lehká, nasládlá a ovocná chuť, která se mění až v oříškovou 
− vzduchové bubliny vznikají během zrání  
Vhodné víno: lehké bílé víno (Lambrusco, Veltlínské zelené)

Z NAŠICH PULTŮ
B

rn
o



 Sedlčanský Hermelín 
   přírodní 
2× 100 g 
 200   g 
 100 g = 29,95  

 5990
 7990

 - 25 % 

 Korbáč 
   slaný, uzený 
 55   g 
 100 g = 47,09  

 2590
 3390

 - 23 % 

 Vejce 
   Podestýlková M 
 10   ks 
 1 ks = 2,99  

 2990
 4990

 - 40 % 

 Madeta 
Lipánek Maxi, 
   Lipánek Tvarohový, 
různé druhy 
 130   g 
 100 g = 13,-  

 1690
 2290

 - 26 % 

 Želetava Smetanito 
   tavený sýr 
různé druhy 
 150   g 
 100 g = 19,93  

 2990
 5490

 - 45 % 

 My Price 
Mozzarella 
     125   g 
 100 g = 11,92  

 1490
 2190

 - 31 % 

 Tatra Máslo 
     250   g 
 1 kg = 155,60  

 3890
 5690

 - 31 % 

 Danone Fantasia 
   různé druhy 
 106   g 
 100 g = 14,06  

 1490
 2290

 - 34 % 

 Olma Florian 
   jogurtový nápoj 
různé druhy 
 400   g 
 100 g = 4,72  

 1890
 2990

 - 36 % 

 My Price 
Majonéza 
     500   ml 
 100 ml = 7,78  

 3890
 4890

 - 20 % 

 Lučina 
   různé druhy 

 120   g 
 100 g = 24,92  

 2990
 3990

 - 25 % 

 Zott Monte snack 
   3 druhy 
 29   g 
 100 g = 34,14  

 990
 1390

 - 28 % 

 Milko 
Žervé z Poděbrad 
   různé druhy 
 80   g 
 100 g = 18,63  

 1490
 2490

 - 40 % 

 1 Kč 

 Madeta 

   Lipánek Tvarohový, 

 130   g 
 100 g = 13,-  

 Olma Pierot 
   různé druhy 
 175   g 
 100 g = 7,94  

 1390
 2390

 - 41 % 

 2 Kč 

ČERSTVÉ POTRAVINY

B
rn

o



 Zlaté kuře 
   chlazené 
 1   kg 

 9990
 169,-

 - 40 % 

 Pražská šunka 
nejvyšší jakosti 
     100   g 

 2790
 4490

 - 37 % 

 Herkules, 
Poličan  , 
Paprikáš    
 100   g 

 2190
 3190

 - 31 % 

 4490
 7690

 - 41 % 

 Šunkový salám  , 
Šunkové koleno    
 100   g 

 2490
 3290

 - 24 % 

 Písecká vysočina 
     750   g 
 100 g = 17,32  

 12990
 179,-

 - 27 % 

 Kuřecí lahůdkové párky 
     850   g 
 100 g = 8,22   6990

 8290

 - 15 % 

 Vodňanská kachna 
   chlazená 
 1   kg  10990

 16990

 - 35 % 

 Originál 
Váhalova šunka, 
 Šunka nejvyšší jakosti, 
Grilovaná kýta    
 100   g 

 2790
 3690

 - 24 % 

 Paštika Hamé 
   různé druhy 
 120   g 
 100 g = 18,25  

 2190
 2990

 - 26 % 

 Anglická slanina  , 
Uzená plec bez kosti    
 1   kg  199,-

 269,-
 - 26 % 

 Krůtí spodní 
stehna 
 chlazená    
 1   kg 

 7990
 129,-

 - 38 % 

 baleno 

 baleno 

 2 Kč 

 2 Kč 

 baleno  baleno 

 Ponnath párky 
 různé druhy    
 200   g 
 100 g = 22,45  

ČERSTVÉ POTRAVINY

 27 2790 27

B
rn

o



 Jelení kýta 
     800   g 
 100 g = 27,49   21990

 Globus 
Mléčný mražený 
krém  , Sorbet  
 různé druhy 
 500   ml 
 100 ml = 11,98  

 5990
 7990

 - 25 % 

Pizza 
Casa di Mama 
   různé druhy 
390−435 g 
100 g od 18,37 
     

 7990
 10990

 - 27 % 

 Mix ovoce  , 
Maliny, Borůvky    
 100   g 
 1 kg = 169,-  

 1690
 1990

 - 15 % 

 Holandský řízek smažený 
   400 g, 100 g = 11,23
Kuřecí hamburger, 
420 g, 100 g = 10,69 
     

 4490
 6490

 - 30 % 

 Losos 
   kuchaný 
 1   kg  16990

 219,-
 - 22 % 

 BeBe 
Dobré ráno 
NaMěkko 
   různé druhy 
 50   g 
 100 g = 25,80  

 1290
 1690

 - 23 % 

 Medovník 
   originál, pikao, 
130 g, 100 g = 23,-
145 g, 100 g = 20,62 
     

 2990
 3990

 - 25 % 

 Cornies 
   s mořskou solí, se lněným 
semínkem, kukuřičné 
 115   g 
 100 g = 15,57  

 1790
 2490

 - 28 % 

 Breadway 
Kváskový tousťáček 
   různé druhy 
 400   g 
 100 g = 6,98  

 2790
 3690

 - 24 % 

 na vybrané 
mražené 

bramborové 
výrobky značky 

Nowaco 

AKCE

-30%

 na vybrané 
mražené balené 

špenáty 

AKCE

-30%

V nabídce za akční cenu 219,90 
také další sortiment mražené 
zvěřiny – muflon, dančí, 
prase divoké, jelení nebo srnčí. 

 Obalovaný sýr 
   200 g, 100 g = 22,45
Madeland obalovaný, 
240 g, 100 g = 18,71      

 4490

Dobré ráno 

 2 Kč 

 5 Kč 

 Prodej na váhu 

ČERSTVÉ POTRAVINY

B
rn

o



 Masové konzervy 
   různé druhy 
 120   g 
 100 g = 16,58  

 1990
 3490

 - 42 % 

 Lee Kum Kee 
   omáčka, 
různé druhy 
50−80 g, 
100 g od 34,88 
     

 2790

 VIVA Zelí 
   bílé, červené, kysané 
 640   g, p. p. 320 g 
 100 g = 8,09  

 2590

 Giana tuňák 
   různé druhy, 
170−185 g, 
p. p. 120 g, 100 g = 30,75 
p. p. 130 g, 100 g = 28,39 
p. p. 185 g, 100 g = 19,95 
     

 3690

 Adriana těstoviny 
   semolinové, 
různé druhy 
 500   g 
 100 g = 6,98  

 3490
 4990

 - 30 % 

 Calvo Tuňák 
   multipack, různé druhy,  
4× 80 g, 4× 65 g,  
260−320 g,  
p. p. 208 g, 100 g = 55,24  
p. p. 224 g, 100 g = 51,30 
     

 11490

 Giana fazole 
   různé druhy 
400−410 g 
p. p. 240 g, 100 g = 8,29 
p. p. 400 g, 100 g = 4,98 
p. p. 410 g, 100 g = 4,85 
     

 1990
 3690

 - 46 % 

 Kečup Gurmán 
   jemný, ostrý 
 520   g 
 100 g = 8,63  

 4490

 Corny Big tyčinky 
   různé druhy  
40 g, 100 g = 37,25  
50 g, 100 g = 29,80 
     

 1490

 Varné polévky 
Maggi 
   různé druhy  
32−63 g, 
100 g od 28,41 
     

 1790

 Globus 
Feferony jemné 
     600   g, p. p. 280 g 
 100 g = 12,46  

 3490

 My Price 
Slunečnicový olej 
     1   l 

 2990

 na luštěniny 

AKCE

-30%

 na Costa D’oro 
olivové oleje 

AKCE

-25%

 12 Kč 

 2 Kč 

 Cena za kus při koupi 2 kusů 

2690

 Neplatí pro značky 
My Price a Globus. 

 (ilu
str

ač
ní 

fot
o) 

TRVANLIVÉ POTRAVINY
B

rn
o



Srovnání cen 
se netýká akčních nebo 

výprodejových produktů.

Tyto produkty v Globusu nyní 
pořídíte ještě výhodněji.

Držíme nízkou cenu u stovek produktů, 
abyste vždy ušetřili!
Našli jste výrobek s označením Držíme nízkou cenu? 
Právě jste ušetřili! Ceny stovek produktů několikrát týdně
srovnáváme s konkurencí a snižujemeje na minimum. 
Takhle vypadá výhodné nakupování.

 Jeden Tag Trubičky 
čokoládové 
     125   g 
 100 g = 19,12  

 2390
 2990

 - 20 % 

 Sýry z Beskyd 
 Nitě   
uzené, neuzené 
 100   g 

 2190
 3290

 - 33 % 

 My Price Smetana 
do kávy 
   10× 10 g 
 100   g 

 890
 1290

 - 31 % 

 Debrecínka 
     100   g 

 1990
 3290

 - 39 % 

 Jeden Tag 
Bramborový snack 
 s příchutí paprika    
 100   g 

 2190
 2990

 - 26 % 

 My Price Vepřové 
sádlo hřbetní 
     250   g 
 100 g = 6,76  

 1690
 2490

 - 32 % 

 My Price 
Eidam 30 % t. v s. 
   bloček
  300   g 
 100 g = 13,30  

 3990
 5690

 - 29 % 

 Linecké rohlíčky 
   různé druhy  
210   g 
 100 g = 10,43  

 2190

 Slazená švestková 
povidla 
     440   g 
 100 g = 7,93  

 3490
 3990

 - 12 % 

 My Price 
   papírové kapesníky 
2vrstvé  
box   200   ks 
 1 ks = 0,12  

 2490

 Halušky v prášku 
     400   g 
 100 g = 4,97  

 1990

 My Price 
Stříbřité cibulky 
   s cukrem 
 330   g, p. p. 190 g 
 100 g = 10,47  

 1990
 2490

 - 20 % 

B
rn

o



 10990

 Mouka Pernerka 
   špaldová hladká 
 1   kg 

 2990

 Rajčata Cirio  
   různé druhy, 
350−540 g, 
p .p. 200−350 g, 
100 g od 7,11 
     

 2490
 4490

 - 44 % 

 Cereální tyčinky 
   Nestlé, 
různé druhy 
22,5 g, 100 g = 44,- 
23,5 g, 100 g = 42,13 
25 g, 100 g = 39,60 
     

 990
 1290

 - 23 % 

 Bohemilk sušené 
mléko 
   polotučné, plnotučné 
 400   g 
 100 g = 21,73  

 8690
 12490

 - 30 % 

 Hamé 
hotová jídla 
   různé druhy  
400 g, 100 g = 13,73  
410 g, 100 g = 13,39  
415 g, 100 g = 13,23  
420 g, 100 g = 13,07 
     

 5490
 7790

 - 29 % 

 Darbo džem 
   různé druhy 
 450   g 
 100 g = 17,76  

 7990
 10990

 - 27 % 

 Dr. Oetker Perník 
     540   g 
 100 g = 8,31  

 4490
 6490

 - 30 % 

 2990

 Sardinky Giana 
   různé druhy 
 125   g, p. p. 90 g 
 100 g = 27,67  

 2490
 3990

 - 37 % 

 My Price 
Corn flakes 
     500   g 
 100 g = 5,98  

 2990
 3690

 - 18 % 

 1490

 9 Kč 

 2 Kč 

 Nestlé 
   dětské cereálie, 
různé druhy 
600 g, 100 g = 18,32 
625 g, 100 g = 17,58 
645 g, 100 g = 17,04 
     

 4990

 na Vitana 
bujóny 

AKCE

-30%

 My Price 
Ovesné vločky 
     500   g 
 100 g = 2,98  

 Vitana koření 
   MAXI Paprika sladká 
 100   g 

 Vitana rýže 
   loupaná, varné sáčky, 
 800   g 
 100 g = 6,24  

TRVANLIVÉ POTRAVINY
B

rn
o



 Adventní kalendář 
Trpaslíci 
     50   g 
 100 g = 55,80  

 2790
 3490

 - 20 % 

 Carla čokoláda 
 mléčná a hořká  
 2 druhy 
 80   g 
 100 g = 34,88  

 2790
 3490

 - 20 % 

 Vánoční oplatky 
     50   g 
 100 g = 39,80  

 1990
 2390

 - 16 % 

 Milka 
cukrovinky 
s plyšovou 
hračkou 
   různé druhy 
 96   g 
 100 g = 208,23  

 19990
 24990

 - 20 % 

 Kit Kat Vánoční 
kamarádi 
     65   g 
 100 g = 53,69  

 3490
 5990

 - 41 % 

 na vybrané druhy 
sušenek LOTUS 

AKCE

-35%

 Orion Arabesky 
 želé    
 700   g 
 100 g = 21,41  

 14990
 23990

 - 37 % 

 Lentilky Vánoční 
kamarádi 
     65   g 
 100 g = 53,69  

 3490
 5990

 - 41 % 

 Lindor Mini 
   2 druhy 
 75   g 
 100 g = 93,20  

 6990
 9990

 - 30 % 

 Kinder Surprise 
   2 druhy 
 20   g 
 100 g = 99,50  

 1990
 3290

 - 39 % 

 Orion čokoláda 
   různé druhy 
87 g, 100 g = 28,62 
90 g, 100 g = 27,67 
     

 2490
 4490

 - 44 % 

 Milka Sněhové 
koule 
   2 druhy 
 112   g 
 100 g = 71,34  

 7990
 11490

 - 30 % 

Platí od 22. 11. do 5. 12. 2023
nebo do vyprodání zásob.

 Lentilky Vánoční 
kamarádi  10 ks 

 20   g 
 100 g = 99,50  

 10 ks 

MIKULÁŠ

 10 ks 

B
rn

o



Výhodný nákup každý den!
Vaše červená značka pro osvědčenou kvalitu za trvale nízkou cenu.

 4 Kč 

 Bohemia z pece 
tyčinky 
   různé druhy 
 80   g 
 100 g = 24,88  

 1990

 Hobžovy 
Strážnické 
brambůrky 
 česnekové 
a jemně solené    
 300   g 
 100 g = 14,97  

 4490
 5990

 - 25 % 

 Flipz preclíky 
   různé druhy 
 90   g 
 100 g = 44,33  

 3990

 Doritos 
 kukuřičné chipsy  
 různé druhy 
 100   g 

 3990

 Bohemia 
Křupky XXL 
     260   g 
 100 g = 15,35  

 3990
 4690

 - 14 % 

 Kukuřičné 
křupky a tyčky 
   různé druhy 
60−100 g 
100 g od 19,90 
     

 1990
 2390

 - 16 % 

 Bake Rolls 
   různé druhy 
 80   g 
 100 g = 22,38  

 1790
 2990

 - 40 % 

 Pom-Bär 
   různé druhy 
 50   g 
 100 g = 59,80  

 2990
 3990

 - 25 % 

 Lay’s chips 
   různé druhy 
55 g, 100 g = 50,73 
60 g, 100 g = 46,50 
     

 2790
 3790

 - 26 % 

 Dupetky, Twistky 
   různé druhy 
160 g, 100 g = 18,69 
180 g, 100 g = 16,61 
     

 2990

 Jeden Tag 
Salsa-Dip 
     315   g 
 100 g = 9,17  

 2890
 3290

 - 12 % 
 Jeden Tag Tyčinky 
 solené, sýrové    
 150   g 
 100 g = 23,93  

 3590
 3990

 - 10 % 

 na vybrané 
druhy 

suchých plodů 
NUTLINE 

AKCE

-25%

 na vybrané 
druhy 

KK Arašídů 

AKCE

-30%

 Do vyprodání zásob. 

 3 Kč 

TRVANLIVÉ POTRAVINYTRVANLIVÉ POTRAVINY
B

rn
o



Výhodný nákup každý den!
Vaše červená značka pro osvědčenou kvalitu za trvale nízkou cenu.

 Čoko piškoty 
   různé druhy 
 147   g 
 100 g = 15,58  

 2290

 Zlaté oplatky, Florenty 
   různé druhy 
112 g, 100 g = 15,98 
146 g, 100 g = 12,26 
     

 1790
 2990

 - 40 % 

 Deli, Milena, Koko, 
Sójové řezy 
   různé druhy 
32−50 g 
100 g od 17,80 
     

 890
 990

 - 10 % 

 Zlaté Club, Zlaté Věnečky 
   různé druhy 
140 g, 100 g = 14,21 
150 g, 100 g = 13,27 
     

 1990
 2790

 - 28 % 

 Margot 
   různé druhy 
 80   g 
 100 g = 16,13  

 1290
 1490

 - 13 % 

 Nugeta 
     340   g 
 100 g = 17,62  

 5990

 Lina oplatka 
   různé druhy 
 50   g 
 100 g = 29,80  

 1490
 1990

 - 25 % 

 Kinder Cards 
     128   g 
 100 g = 38,98   4990

 7390

 - 32 % 

 Lindor čokoláda 
   různé druhy 
 100   g 

 4490

 Lindor pralinky 
   různé druhy 
 337   g 
 100 g = 59,32  

 19990
 27490

 - 27 % 

Výhodný nákup každý den!

 Jeden Tag Čokoládové plátky 
 s mátovou příchutí    

 300   g 
 100 g = 16,63  

 4990
 5890

 - 15 % 
 Jeden Tag 
Směs oplatek 
     400   g 
 100 g = 11,23  

 4490
 4990

 - 10 % 

 na vybrané druhy 
Rodinných sušenek 

AKCE

-30%
 na vybrané druhy 
sušenek OREO 

AKCE

-25%-25

 2 Kč  1 Kč 

 3 Kč 

 10 ks 

TRVANLIVÉ POTRAVINY

B
rn

o



Výhodný nákup každý den!
Vaše červená značka pro osvědčenou kvalitu za trvale nízkou cenu.

 Ahmad čaj 
   různé druhy 
30 g, 100 g = 199,67 
36 g, 100 g = 166,39 
40 g, 100 g = 149,75 
     

 5990
 8290

 - 27 % 

 Šťavnatý čaj 
   různé druhy 
480 g, 100 g = 27,06 
500 g, 100 g = 25,98 
     

 12990
 15990

 - 18 % 

 Jacobs Aroma 
Standard 
 mletá káva    
 250   g 
 100 g = 21,96  

 5490

 Pickwick čaj 
   různé druhy 
15−50 g 
100 g od 57,80 
     

 2890

 Grešík 
Velká čajová 
kolekce 
 9 druhů čaje v sáčcích    
 173   g 
 100 g = 150,23  

 25990
 32990

 - 21 % 

 29990

 L´OR 
 kávové kapsle  
 různé druhy 
 52   g 
 100 g = 153,65  

 7990
 9490

 - 15 % 

 5990
 8990

 - 33 % 

 Nescafé 3v1 
a 2v1 
 rozpustná káva  
 2 druhy 
160 g, 100 g = 49,94 
330 g, 100 g = 24,21 
     

 7990

 Tchibo Gold 
 instantní káva  
 2 druhy 
180 g, 100 g = 54,39 
200 g, 100 g = 48,95 
     

 9790
 23990

 - 59 % 

 Nescafé 
Dolce Gusto 
 kávové kapsle  
 různé druhy 
84−256 g 
100 g od 46,84 
     

 11990

Výhodný nákup každý den!

 Jeden Tag Cappuccino 
 čokoládové    

 500   g 
 100 g = 11,98  

 5990
 8990

 - 33 % 
 Jeden Tag Kakaový 
instantní nápoj 
     800   g 
 100 g = 7,49  

 5990

 na vybrané druhy 
čajů JEMČA 

AKCE

-30%

 Do vyprodání zásob. 

 Kapsle jsou kompatibilní 
s přístrojem NESPRESSO. 

 Jacobs 
 zrnková káva  
 různé druhy 
 1   kg 

 Dilmah čaj 
 černý, zelený  
 různé druhy 
30 g, 100 g = 199,67 
50 g, 100 g = 119,80 
     

 6 Kč 

 30 Kč 

TRVANLIVÉ POTRAVINYTRVANLIVÉ POTRAVINY
B

rn
o



 Kraken 
 Black spiced  
 tmavý rum 
40 % 
 0,7   l 
 1 l = 999,86  

 69990
 79990

 - 12 % 

 Professorado 
   karibský rum 
35−38 % 
různé druhy 
 0,5   l 
 1 l = 399,80  

 19990

 Zámecké vinařství 
Bzenec 
 Collection  
 různé druhy 
 0,75   l 
 1 l = 119,87  

 8990

 Mattoni 
   minerální voda 
ochucená 
různé druhy 
 1,5   l 
 1 l = 9,93  

 1490

 Big Shock 
   energetický nápoj 
různé druhy 
 0,5   l 
 1 l = 49,80  

 2490

 Bacardi 
   rum 35−37,5 % 
různé druhy 
 0,7   l 
 1 l = 457,-  

 31990
 47990

 - 33 % 

 Cielo  
 Prosecco DOC    
 0,75   l 
 1 l = 159,87  
 Itálie 

 11990

 Svijanský Máz 
   světlý ležák 
 0,5   l 
 1 l = 21,80  
   + záloha 3,- 

 1090

 Coca-Cola 
   různé druhy, 
Fanta pomeranč, 
Sprite 
 1,5   l 
 1 l = 19,93  

 2990

 Hanácká vodka 
   37,5 % 
 0,5   l 
 1 l = 217,80  

 10890
 18990

 - 42 % 

 Jack Daniel‘s 
   americká whiskey 
různé druhy 
35−40 % 
 0,5   l 
 1 l = 759,80  

 37990

 Budvar 
   světlé výčepní pivo 
 0,5   l 
 1 l = 19,80  
   + záloha 3,- 

 990

 Staropramen 12 
   světlý ležák 
 0,5   l 
 1 l = 25,80  
   + záloha 3,- 

 1290
 1990

 - 35 % 

 Fuzetea 
   různé druhy 
 1,5   l 
 1 l = 19,93  

 2990

 70 Kč 

 32 Kč 

NÁPOJE

B
rn

o



Garnier 
 Skin Naturals 
  micelární voda Pure Active 
Jelly,  All-in-1 pro citlivou nebo 
smíšenou pleť 
 400   ml 
 100 ml = 38,73   15490

Garnier 
   sérum Skin Vitamin C 
nebo Pure Activ 
 30   ml 
 100 ml = 746,67   224,-

 dodavatelský vizuál 
3 okna 

 Garnier Color 
Naturals Créme 
   barva na vlasy 
různé odstíny 
      8990

 Ria 
   dámské tampony 
různé druhy 
 16   ks 
 1 ks = 2,49  

Always Ultra 
   dámské vložky 
různé druhy 
10–20 ks 
1 ks = 5–9,99 
     

 9990

Head&Shoulders  
   šampon 
různé druhy 
 540   ml 
 100 ml = 33,31  

 17990

Nature Box 
   šampon, kondicionér 
různé druhy 
 385   ml 
 100 ml = 31,14  

 11990

Taft 
   lak na vlasy, 
pěnové tužidlo 
různé druhy 
200–250 ml 
100 ml = 39,96–49,95 
     

 9990

Radox 
   sprchový gel 
různé druhy 
 225   ml 
 100 ml = 22,18  

 4990
 9990

 - 50 % 
Fa 
   deodorant 
různé druhy
50–150 ml 
100 ml = 36,60–109,80 
     

 5490

Gillette Mach3 
   náhradní hlavice 
 16   ks 
 1 ks = 62,49  

 99990

Sunar 
   do ručičky 
100% ovocná kapsička 
různé druhy 
 100   g 

 2290
 3490

 - 34 % 
Bebivita 
   dětské mléko 
různé druhy 
Nevztahuje se na počáteční 
kojenecké mléko. 
 500   g 
 100 g = 35,98  

 17990
 259,-

 - 30 % 
Pampers 
   dětské pleny 
různé velikosti 
active baby, 56–96 ks, 
1 ks = 5,21–8,93 
pants, 48–76 ks, 
1 ks = 6,58–10,41 
     

 49990  Cena za kus při koupi 2 kusů

44990

 Cena za kus při koupi 2 kusů

6990

 7 Kč 

 3990

 5 Kč 

DROGERIE
B

rn
o



 Perwoll 
   gel na praní 
různé druhy 

 54   dávek 
 1 dávka = 3,70  

 19990

 Rex 
   prášek 72 dávek, 
1 dávka = 4,30 
gel 80 dávek, 1 dávka = 3,87 
kapsle 52 ks, 1 ks = 5,96 
     

 30990

 Somat 
   sůl do myčky 
 1,5   kg 
 1 kg = 39,93  

 5990

 Silan 
   aviváž 
různé druhy, 
126 dávek, 1 dávka = 1,19
130 dávek, 1 dávka = 1,15 
     

 14990

 Bref 
 Classic   WC bloky 
různé druhy 
3x 50 g, 
100 g = 53,27 
     

 7990

 Somat 
   kapsle do myčky 
56 ks, 1 ks = 7,14 
70 ks, 1 ks = 5,71 
90 ks, 1 ks = 4,44 
100 ks = 1 ks = 4,- 
     

 39990

 Cif 
   čisticí krém 
různé druhy 
 500   ml 
 100 ml = 13,98  

 6990

 Lenor 
   aviváž 70 dávek, 
1 dávka = 2,86 
96 dávek, 
1 dávka = 2,08 
vonné perličky 
2x 140 g, 
100 g = 71,39 
     

 19990
 299,-

 - 33 % 
 Ariel 
   prášek 60 dávek, 
1 dávka = 7,50 
gel 74 dávek, 
1 dávka = 6,08
 kapsle 40 ks 
1 ks = 11,25 
     

 44990

 HG 
   pěnový čistič vodního 
kamene 
 500   ml 
 100 ml = 24,98  

 12490

 Tento 
   papírové kapesníky, 
3vrstvé  
box 58 ks, 
1 ks = 0,55 
     

 3190

 Tento 
   kuchyňské role 
2vrstvé 
1 role 
     

 6990
 13490

 - 48 % 

 30 Kč 

 20 Kč 

DROGERIE

B
rn

o



 Perfect Fit 
   kapsičky pro kočky 
2 druhy 
4x 85 g, 100 g = 17,62 
     

 5990  Perfect fit 
   granule pro kočky 
650 g/750 g 
100 ml = 15,37/13,32 
granule pro psy 
825 g, 100 g = 12,11 
     

 9990

 Pedigree 
   konzerva pro psy 
800 g, 
100 g = 9,99 
1200 g, 
100 g = 6,66 
     

 7990
 15990

 - 50 % 

 Catsan 
   stelivo pro kočky  

 10   l 
 1 l = 15,99  

 15990

 Dreamies 
   pochoutky 
pro kočky, 
různé druhy 
 180   g 
 100 g = 44,39  

 Sheba 
   kapsičky pro kočky 
40x 85 g, 
100 g = 14,70 
     

 49990

 Darling 
   granule pro psy 
 10   kg 
 1 kg = 44,99  

 44990  Shelma 
   kapsičky pro kočky 
24x 85 g, 
100 g = 9,80 
     

 19990  Reno 
   kapsičky pro kočky a psy 
12x 100 g 
100 g = 6,16 
     

 7390
 10490

 - 29 % 

 na konzervy pro 
psy značky RINTI AKCE

-25%
 na vybrané pochoutky 
pro psy Vitakraft AKCE

-30%

 Konzerva 
pro kočky 
   různé druhy 
 415   g 
 100 g = 3,59  

 1490

 Cena za kus při koupi 2 kusů

6990

 7990
 10990

 - 27 % 

 2 Kč 

DROGERIE
B

rn
o



 Deka 
   rozměr: 130 x 165 cm, 
svítící ve tmě, různé druhy 
     

 39990
 599,-

 - 33 % 

 Deka 
   rozměr 150 x 200 cm, v nabídce 
další rozměry a vzory za akční ceny 
     

 24990
 399,-

 - 37 % 

 Svíčka válec 
   rozměr: 50 x 60 mm, 
různé barvy, v nabídce 
další druhy za akční ceny 
     

 2290

 Prostěradlo 
   materiál: jersey a froté, 
rozměr: 90 x 200 cm,
v nabídce také rozměr: 
180 x 200 cm za akční cenu 399,90, 
více barev 
     

 29990

 Povlečení 
   materiál: 100% bavlna - krep, 
rozměr: 70 x 90 + 140 x 200 cm,  
různé dezény 
     

 44990

 Prostěradlo 
   materiál: jersey,  
rozměr: 100 x 200 cm, 
v nabídce také rozměr 
180 x 200 cm za akční cenu 249,90, 
více barev 
     

 14990

 Povlečení 
 4pack   
materiál: 
100% bavlna,  
rozměr: 2x70x90 
+ 2x140x200 cm,  
různé dezény 
     

 54990

 Polštář ložní 
 Maytime   
materiál: látka 100% polyester, 
výplň: HCS recyklované kuličky, 
rozměr: 70 x 90 cm,  v nabídce také 
deka ložní, rozměr 140 x 200 cm 
za akční cenu 369,90 
     

 29990
 Vonná svíčka ve skle 
 Clino!   
doba hoření: 25 hodin, 
různé vůně 
     

 4990
 6490

 - 23 % 

 15 Kč 

 Podsedák 
 rozměr: 45 x 45 x 45 cm, 
v akční nabídce také podsedák 
o rozměru 60 x 60 x 30 cm za 1099,- 
     

 89990

 299 Vonná svíčka ve skle 

doba hoření: 25 hodin, 

 Vonná svíčka ve skle 

 lze prát na 60 °C, 
hypoalergenní 

 ce
na

 od
 

ÚTULNÝ DOMOV

B
rn

o



AKCE AŽ

-20%

 Horkovzdušná fritéza 
R-2827 
   objem 5 l, regulace teploty 
80-200 °C, časovač, manuální 
ovládání, automatické vypnutí, 
tepelně izolovaná rukojeť, 
ochrana proti přehřátí, až o 80 % 
méně oleje při fritování, 
příkon: 1500 W 
     

 99990

 Elektrická pánev 
SS10061 
   průměr 42 cm,  
vhodná na pečení a vaření, 
termostat s nastavením 
teploty až 240 °C, nepřilnavý 
povrch Ceracook®,  
nízká spotřeba energie, 
příkon 1500 W 
     

 1399,-
 1799,-

 - 22 % 

 Elektrický pečicí hrnec 
Pečenka MINI 1133 90000 
   objem 3 l, nepřilnavý povrch, tepelně izolovaná 
držadla, vhodný na pečení, grilování, zapékání 
nebo dušení, až o 80 % úspornější než klasická 
trouba, příkon: 380 W 
     

 1999,-
 2599,-

 - 23 % 

 Masomlýnek 
R-5433 
   2 rychlosti, funkce zpětného 
chodu, 2 mlecí disky, hrubost 5 mm 
a 8 mm, kapacita mletí 1,8 kg/min., 
nástavce pro výrobu uzenin a kebbe, 
příslušenství: kovová plnicí mísa, 
pěchovadlo příkon: 2000 W 
     

 2399,-
 2799,-

 - 14 % 

 na vybrané 
výrobky 

značky Concept 

 (ilustrační foto) 

*NOVĚ NABÍZÍME VÝHODNÉ FINANCOVÁNÍ ZBOŽÍ SE SPOLEČNOSTÍ ESSOX S.R.O., CENU ZBOŽÍ SI MŮŽETE ROZLOŽIT DO NÍZKÝCH SPLÁTEK. VÍCE INORMACÍ V HYPERMARKETU.

 500 Kč  280 Kč 

ELEKTRO
B

rn
o



 Lojové koule 8 ks 
 + zdarma atlas Naši ptáci    
     

 4990
 6490

 - 23 % 

 Phalaenopsis 
 kv. 12 cm, 1 výhon   
různé barvy 
     

 12990

 Poinsettia 
(vánoční hvězda) 
   jednovýhonová, 
V nabídce další velikosti. 
     

 2990

 (ilustrační foto)  (ilustrační foto) 

 (ilustrační foto) 

 (ilustrační foto) 

 (ilustrační foto) 

 (ilustrační foto) 

 Krmítko dřevěné  
   v akční nabídce další druhy 
a velikosti krmítek 
     

 15990
 19990

 - 20 % 

 Obal keramický 
   různé velikosti a barvy, 
vánoční motiv 
     

 2490
 3990

 - 37 % 

 Podklady pro aranžování 
   v nabídce další druhy a velikosti 
podkladů pro aranžování 
     

 990

 Uhelné brikety Rekord 
10 kg 
   100% přírodní, hnědouhelné, 
vysoká výhřevnost 
Podpalovač BIO dřevěný 24 ks 29,90 
Podpalovač BIO dřevěný F40 39,90 
     

 11990
 13490

 - 11 % 

 (ilustrační foto) 

 V akční nabídce další vybrané 
druhy plastových a keramických 
vánočních obalů. 

 Obal plastový 
   různé druhy a velikosti 
      2990

 4490

 - 33 % 

 Materiál pro 
aranžování 
   v nabídce další druhy 
materiálu pro aranžování 
     

 2990

 Sekera zahradní 
   38 cm 
Sekera zahradní 
39,5 cm 149,90 
     

 14990
 24990

 - 40 % 
 Při nákupu benzínové 
pily FZP 5316-B oleje 
MOL Dynamic Forest 
0,6 l, MOL Dynamic 

Garden 0,6 l a pracovní 
rukavice zdarma, 

dárky v hodnotě 439,70 

 Pila benzinová 
 FZP 5316-B 
  2-taktní, jednoválec chlazený 
vzduchem, 2,0 kW/11 000 ot./min., 
405 mm lišta a řetěz  
Mol Dynamic Forest olej 0,6 l 119,90 
Pracovní rukavice 199,90  
Mol Dynamic Garden2T 0,6 l 119,90
     

 2599,-
 3299,-

 - 21 % 

 Při nákupu aku vrtačky 
sada vrtáků zdarma, 

dárek v hodnotě 149,90 

 Aku vrtačka 
 FDV 10345-A   
uhlíkový typ motoru, 14,4 V/1 300 mAh, 
0–1 400 ot/min., 
max. průměr: 10 mm, 
včetně baterie a nabíječky 
Sada vrtáků FDV 9006 Cobalt 
do zdiva 149,90
     

 99990
 2199,-

 - 54 % 

 ce
na

 od
 

 ce
na

 od
 

 ce
na

 od
 

 ce
na

 od
 

 ce
na

 od
 

 ce
na

 od
 

 30 Kč 

ZAHRADA

B
rn

o



Autobaterie 
12 V 44 Ah 
   nízkoúdržbová, vhodná pro většinu 
běžných typů vozidel 
55 Ah 1499,- 
60 Ah 1699,- 
74 Ah 2099,- 
     

 1199,-
 1499,-

 - 20 % 

 Zimní směs do ostřikovačů Carlson
-20 °C 
   nemrznoucí směs s vůní, obsahuje povrchově 
aktivní látky, které zaručují snadné odstranění 
nečistot, chytrý kanystr 
 5   l 
 1 l = 27,98  

 13990
 18990

 - 26 % 

 Fridex G 48 Ready 
   -30 °C, 
1 l, 
chladicí kapalina 
     

 6990

 V nabídce další druhy. 

Clona na přední sklo 
   240 x 95 cm 
      11990

 14990

 - 20 % 

 V nabídce další druhy. 

 Autovůně Wunder-Baum 
   tekutá, různé druhy 
 4,5   ml 
 100 ml = 1775,56  

 7990
 11990

 - 33 % 

 Aditivum zimní 
VIF Super 
   benzín nebo diesel, přísada 
zajišťující trvalou a dokonalou 
péči o palivový systém 
 500   ml 
 100 ml = 47,98  

 23990

Autožárovka Osram 
   Standard H7, 12 V 
     

 9990

 V nabídce další druhy. 

 Vyprošťovací podložka RED 
   pro nouzové vyproštění ze sněhu, 
náledí, bláta i písku,  umístění 
pod pneumatiky hnací nápravy,  
z pevného polypropylenu, použití 
pro všechny běžné rozměry pneu, 
2 ks 
     

 23990
 34990

 - 31 % 
 Startovací kabely 
Sheron 
   600 AMP, délka 3 m
400 AMP 199,90 
200 AMP 139,90 
     

 28990
 389,-

 - 25 % 

 Ventilátor s ohřevem Frost 
3v1 
   určený pro odmrazování, odmlžování 
skla, částečný ohřev vzduchu v 
interiéru, LED světlo, napájení 12 V, 
příkon 158 W, 
max. doba běhu 15 min. 
     

 31990
 49990

 - 36 % 
 Rozmrazovač skel 
OHO 
   s rozprašovačem 
 500   ml 
 1 l = 79,80  

 3990
 4990

 - 20 % 
 Montážní páska
oboustranná Express 
2,5 m 
   extrémní počáteční lepicí síla, 
vysoká konečná odolnost, na různé 
druhy podkladů, jednoduchá, 
čistá a rychlá forma lepení 
     

 10990

 na vybrané 
výrobky značky 

Carlson 

 Neplatí pro směsi 
do ostřikovačů, 
dárkové sady 
a již zlevněné 
výrobky. 

AKCE

-30%

 10 Kč 

 (ilustrační foto) 

AUTODOPLŇKY
B

rn
o



 Tato nabídka neplatí pro hypermarket Černý Most, 
Pardubice, Čakovice, Havířov a Štěrboholy. 

 (ilu
str

ač
ní 

fot
o)  Řetízek s přívěskem 

‚‚Písmenko‘‘ 
   na vybrané stříbrné šperky pozlacené 
18 karátovým zlatem 
     

 499,-
 749,-

 - 33 % 

 na punčochové 
zboží Evona 
 Nevztahuje se na akční a již 
zlevněné zboží. 

AKCE

-30%
 na pánské a dámské 
ponožky Puma a Head AKCE

-30%

 Taška 
   pánská 
     

 79990
 1199,-

 - 33 % 

 Batoh Loap Asana 
   objem 8 l, 
nosnost 3 kg 
     

 39990
 59990

 - 33 % 
 Bob plastový 
Hurikán 
   maximální nosnost: 50 kg 
     

 28990
 36990

 - 21 % 

 Peněženka 
   pánská, v nabídce také 
peněženky za 599,90 
     

 79990
 1199,-

 - 33 % 

 Ponožky 
 pletené   
více barevných variant, 
silné froté, zóny proti 
otlakům, vysoce prodyšné, 
přidané ionty stříbra 
     

 11990
 13990

 - 14 % 

 Svíčka ve skle 
 YANKEE CANDLE 
  řada value, 
doba hoření: 40 hodin,  
různé vůně 
     

 16990
 22990

 - 26 % 

 Nevztahuje se na akční a již 
zlevněné zboží. 

 Navíc sleva 5 % 
s kartou Globus Bonus 
v oddělení Klenotů. 
Slevy se odečítají postupně. 
Sleva bude odečtena na 
pokladně po předložení karty 
Globus Bonus. 

-
 Peněženka 

TIPY NA DÁRKY

B
rn

o



www.globus.cz
  e-mail: info@globus.cz , provoz infolinky denně 7 .00–21.00

Globus Česko

To nejlepší
z našeho okolí

v Globusu
Brno

ww

Brno-Ivanovice     |   Hradecká 40, 621 00   |    infolinka zdarma 800 241 242

Otevírací doba hypermarketu:
denně 7.00—21.00 Čerpací stanice: NONSTOP Mycí linka: 7.00—21.00

B
rn

o



Di
str

ib
uc

i t
oh

ot
o 

le
tá

ku
 za

jiš
ťu

je
 sp

ol
eč

no
st 

Če
sk

á 
di

str
ib

uč
ní

. V
 p

říp
ad

ě 
pr

ob
lé

m
ů 

s d
ist

rib
uc

í s
e 

ob
ra

ce
jte

 n
a 

te
le

fo
nn

í l
in

ku
 8

00
 8

88
 5

58
 n

eb
o 

pí
se

m
ně

 n
a 

e-
m

ai
lo

vo
u 

ad
re

su
 in

fo
@

di
str

ib
uc

ni
.cz

Uv
ed

en
é 

ce
ny

 v 
le

tá
ku

 js
ou

 v 
če

sk
ýc

h 
ko

ru
ná

ch
. Z

bo
ží 

pr
od

áv
ám

e 
v m

no
žs

tv
í o

bv
yk

lé
m

 p
ro

 d
om

ác
no

st,
 p

ro
dá

va
jíc

í j
e 

op
rá

vn
ěn

 v 
př

íp
ad

ě 
po

ch
yb

no
stí

 ro
zh

od
no

ut
, c

o 
je

 m
no

žs
tv

í 
ob

vy
klé

 p
ro

 d
om

ác
no

st.
 Je

-li
 u

 n
ab

íd
ky

 zb
ož

í u
ve

de
no

 o
zn

ač
en

í „
rů

zn
é 

dr
uh

y“
, p

ot
om

 se
 c

en
y i

 vý
še

 sl
ev

y v
zta

hu
jí 

ke
 d

ru
hu

 zb
ož

í n
a 

ob
rá

zk
u.

 N
er

uč
ím

e 
za

 p
říp

ad
né

 ti
sk

ov
é 

ch
yb

y.

OD PÁTKU

PLATÍ OD 24. 11. DO 26. 11.  DO NEDĚLE

Di
str

ib
uc

i t
oh

ot
o 

le
tá

ku
 za

jiš
ťu

je
 sp

ol
eč

no
st 

Če
sk

á 
di

str
ib

uč
ní

. V
 p

říp
ad

ě 
pr

ob
lé

m
ů 

s d
ist

rib
uc

í s
e 

ob
ra

ce
jte

 n
a 

te
le

fo
nn

í l
in

ku
 8

00
 8

88
 5

58
 n

eb
o 

pí
se

m
ně

 n
a 

e-
m

ai
lo

vo
u 

ad
re

su
 in

fo
@

di
str

ib
uc

ni
.cz

Uv
ed

en
é 

ce
ny

 v 
le

tá
ku

 js
ou

 v 
če

sk
ýc

h 
ko

ru
ná

ch
. Z

bo
ží 

pr
od

áv
ám

e 
v m

no
žs

tv
í o

bv
yk

lé
m

 p
ro

 d
om

ác
no

st,
 p

ro
dá

va
jíc

í j
e 

op
rá

vn
ěn

 v 
př

íp
ad

ě 
po

ch
yb

no
stí

 ro
zh

od
no

ut
, c

o 
je

 m
no

žs
tv

í 
ob

vy
klé

 p
ro

 d
om

ác
no

st.
 Je

-li
 u

 n
ab

íd
ky

 zb
ož

í u
ve

de
no

 o
zn

ač
en

í „
rů

zn
é 

dr
uh

y“
, p

ot
om

 se
 c

en
y i

 vý
še

 sl
ev

y v
zta

hu
jí 

ke
 d

ru
hu

 zb
ož

í n
a 

ob
rá

zk
u.

 N
er

uč
ím

e 
za

 p
říp

ad
né

 ti
sk

ov
é 

ch
yb

y.

 Šunkový salám 
     100   g 

 1590
 2290

 - 30 % 
 Opočenský jogurt 
smetanový 
     1   kg 
 100 g = 6,49  

 6490
 8990

 - 27 % 

 Pampers Sensitive 
   dětské vlhčené ubrousky 
 208   ks 
 1 ks = 0,77  

 15990

 Rýže Menu Gold 
   jasmínová 
 2   kg 
 1 kg = 34,95  

 6990
 12990

 - 46 % 
 Ritter Sport 
   různé druhy 
 100   g 

 2690
 3290

 - 18 % 

 Rebel Hořká 11 
   světlý ležák 
 0,5   l 
 1 l = 15,80  
   + záloha 3,- 

 790
 1290

 - 38 % 

 Hrušky zelené 
 Bohemica 
  volné 
 1   kg 

 2990
 4990

 - 40 % 
 Královský bochník 
2000 g, 1 kg = 26,95 
960 g, balený 27,90, 100 g = 2,91 
470 g, balený 14,90, 100 g = 3,17 
     

 5390
 6390

 - 15 % 

 Cena za kus při koupi 2 kusů

14990

Di
str

ib
uc

i t
oh

ot
o 

le
tá

ku
 za

jiš
ťu

je
 sp

ol
eč

no
st 

Če
sk

á 
di

str
ib

uč
ní

. V
 p

říp
ad

ě 
pr

ob
lé

m
ů 

s d
ist

rib
uc

í s
e 

ob
ra

ce
jte

 n
a 

te
le

fo
nn

í l
in

ku
 8

00
 8

88
 5

58
 n

eb
o 

pí
se

m
ně

 n
a 

e-
m

ai
lo

vo
u 

ad
re

su
 in

fo
@

di
str

ib
uc

ni
.cz

Uv
ed

en
é 

ce
ny

 v 
le

tá
ku

 js
ou

 v 
če

sk
ýc

h 
ko

ru
ná

ch
. Z

bo
ží 

pr
od

áv
ám

e 
v m

no
žs

tv
í o

bv
yk

lé
m

 p
ro

 d
om

ác
no

st,
 p

ro
dá

va
jíc

í j
e 

op
rá

vn
ěn

 v 
př

íp
ad

ě 
po

ch
yb

no
stí

 ro
zh

od
no

ut
, c

o 
je

 m
no

žs
tv

í 
ob

vy
klé

 p
ro

 d
om

ác
no

st.
 Je

-li
 u

 n
ab

íd
ky

 zb
ož

í u
ve

de
no

 o
zn

ač
en

í „
rů

zn
é 

dr
uh

y“
, p

ot
om

 se
 c

en
y i

 vý
še

 sl
ev

y v
zta

hu
jí 

ke
 d

ru
hu

 zb
ož

í n
a 

ob
rá

zk
u.

 N
er

uč
ím

e 
za

 p
říp

ad
né

 ti
sk

ov
é 

ch
yb

y.

B
rn

o


